

№	Найменування	Одиниці	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
<b>Відеонагляд</b>				
1	Комутаційний ящик 16 pin	2 шт.	3615	7230
2	Блок розеток стойочний	2 шт.	850	1700
3	Кабель живлення 3x1,5 н.г.	50 м.	22	1100
4	UTP 5E ОК-NET 4x2x0,48 зовн.	4000 м.	13	52000
5	Короб пластиковий Сокол 40x40	1000 м.	35	35000
6	Роутер Mikrotik hEX (RB750Gr3)	2 шт.	1910	3820
7	Реєстратор на 16 кан. HIKVISION DS-7632NI-K2	2 шт.	4665	9330
8	Жорсткий диск 4тб	2 шт.	4200	8400
9	IP-камера HIKVISION DS-2CD1043G0-I (2.8 мм)	11 шт.	2778	30558
10	IP-камера HIKVISION DS-2CD2143G0-I (2.8 мм)	13 шт.	2915	37895
11	IP-камера HIKVISION DS-2CD2T42WD-I8 (4мм)	6 шт.	4085	24510
12	Комутатор Dahua Technology DH-PFS3010-8GT-96	4 шт.	3593	14372
13	Комутаційна коробка	30 шт.	73	2190
14	Монтажне кріплення	1 компл.	1820	1820
			<b>Сума</b>	<b>229925</b>

**Монтажні роботи**

№	Найменування	Одиниці	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
<b>Відеонагляд</b>				
1	Монтаж кабеля	4000 м.	10	40000
2	Монтаж короба	1000 м.	13	13000
3	Монтаж комутаційного ящика	2 шт.	500	1000
4	Монтаж камери зовн.	30 шт.	350	10500
5	Висвердлювання отвору	13 шт.	180	2340
6	Пуско-налагоджувальні роботи	2 р.	1600	3200
			<b>Сума</b>	<b>70040</b>

**Загальна вартість 299965 грн.**